
  

                                
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

Від 28.09.2022 року                                                             с. Нижній Вербіж                      
№ 131/2022  
 

Про внесення змін та доповнень 

до Програми підтримки  
та розвитку установ первинної 
медико-санітарної допомоги  
Нижньовербізької сільської  
громади на 2021-2024 роки 

 

З метою зниження рівня захворюваності, інвалідності та смертності 
населення, шляхом формування і налагодження ефективного функціонування 
системи надання населенню доступної і високоякісної первинної медико-

санітарної допомоги на засадах сімейної медицини, керуючись постановою 
Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання 
формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану» (зі 
змінами), виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

 

вирішив: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Програми підтримки та розвитку установ 
первинної медико-санітарної допомоги Нижньовербізької сільської громади на 
2021-2024 роки, в частині загального обсягу фінансових ресурсів, необхідних 
для реалізації програми, прогнозних обсягів та джерел фінансування та заходів 

на виконання Програми, та викласти у новій редакції, що додається. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 

Я. М’якущака. 

 

 

Сільський голова        Ярослав М’якущак 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


